
  

 

         

 

Odpowiedź na Zapytanie 2 

 

             Wszyscy uczestnicy zapytania ofertowego 
 

Znak: P-M/DZZP/  1368 /25      Data: 05.06.2025 r. 

 

 Dotyczy: Zapytania ofertowego Znak sprawy 1815/2025 z dnia 29.05.2025r. pn. „Dostawa sprzętu 

medycznego, tj. wyrobów medycznych klasy II A – urządzeń pomiarowych i diagnostycznych” w ramach 

Projektu grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pod nazwą „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”, 

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 

W przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęło następujące pytanie: 
 

PYTANIE nr 1 dotyczy Pakietu 7 

Dotyczy pakietu 8 

Zakres pomiaru ciśnienia krwi: min. 50 - 300 mmHg 

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru? 

Ciśnienie skurczowe:       60 - 255 mmHg 

Ciśnienie rozkurczowe:  30 - 195 mmHg? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 8 nie zawiera asortymentu dotyczącego „Zakres pomiaru ciśnienia 

krwi: min. 50 - 300 mmHg”, nie mniej jednak Zamawiający domniemuje, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 

7 i udziela odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dotyczy Pakietu 7 

Dotyczy pakietu 8 

1 szt mankietu do pomiaru ciśnienia dla dorosłych o wymiarach min. 25cm - 35cm 

Czy Zamawiający dopuści rejestrator z 2 mankietami dla dorosłych o wymiarach 24-32 cm i 32-38 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 8 nie zawiera asortymentu dotyczącego: „1 szt mankietu do 

pomiaru ciśnienia dla dorosłych o wymiarach min. 25cm - 35cm”, nie mniej jednak Zamawiający domniemuje, 

że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 7 i udziela odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część zapytania ofertowego. 

 

 

 

             Z poważaniem 

    


